
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat (pondere 70%)
D 03: Criteriul 1 Media anilor de liceu

Kinetoterapie ]i motricitate special[ (IF) (B) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
KinetoterapieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Test scris tip gril[ din disciplina Biologie (pondere 30%)
D 04: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 17-07-2025 17:07:16

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

27EQLVF3   1   B 6.65 6.60 7.35 6.156.63
2MZXGSEV   2   B 9.55 7.20 9.76 9.008.84
2UJ6YZES   3   B 6.65 5.80 8.64 6.006.39
2ZSQ5GJR   4   B 7.35 5.80 9.62 8.256.88
37DK2PNK   5   B 9.46 6.60 9.34 8.558.60
3CGHXA2K   6   B 6.11 5.60 8.38 5.20CES 5.95
3KZ3CG5Z   7   B 9.20 5.60 8.74 8.708.12
3NUJK39E   8   B 6.91 6.20 8.22 6.156.69
3R3GYPPY   9   B 7.81 5.40 9.35 7.607.08
3VF9DCSR  10   B 7.30 5.00 7.83 5.406.61
44RFESWA  11   B 6.40 6.60 8.70 6.106.46
4PK3SEDE  12   B 6.36 7.60 7.67 7.606.73
55EARGLA  13   B 8.11 6.80 9.00 7.057.71
5BFHLG9M  14   B 6.66 6.60 8.54 6.306.64
5W6KHZZ9  15   B 6.53 6.40 8.59 5.456.49
686GSLXS  16   B 7.16 6.40 8.61 6.556.93
6A5V4EQ6  17   B 8.80 8.40 9.32 8.858.68
6VF4D4Z5  18   B 7.98 5.20 9.56 6.307.14
6VFWWGXT  19   B 8.43 6.60 9.38 8.407.88
79Y2FQLK  20   B 6.85 6.00 7.41 5.456.59
7YGS7S2Z  21   B 6.00 8.40 6.94 6.206.72
8CFBQS3S  22   B 6.53 6.00 8.31 5.756.37
8RXW3LT3  23   B 6.63 6.60 8.25 6.256.62
8VHZTL3X  24   B 8.40 5.80 8.71 7.907.62
AENEKQMX  25   B 7.76 9.60 8.67 5.708.31
BADQV9M3  26   B 7.78 6.20 8.29 6.257.30
BF2D74TS  27   B 7.78 5.80 8.59 7.757.18
BWKZ6UVB  28   B 9.48 6.20 9.36 8.858.49
C2YVJSJZ  29   B 7.70 6.00 8.70 7.357.19
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
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CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Kinetoterapie ]i motricitate special[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

C55WUKVN  30   B 9.45 5.60 9.15 8.608.29
CFTBA8Q7  31   B 7.50 5.80 9.30 5.456.99
DXKZBX2X  32   B 7.36 5.60 8.48 6.206.83
F5SVCN37  33   B 7.71 6.40 9.04 7.407.31
F7DLYC2T  34   B 8.21 5.00 8.45 8.257.24
GBE9SZDL  35   B 8.41 6.00 9.11 8.657.68
H652MNJL  36   B 6.21 7.40 7.20 8.306.56
HRH34P2S  37   B 8.36 8.60 9.35 8.708.43
JCVJ8PBG  38   B 8.10 7.60 9.37 8.207.95
JPCTFC9R  39   B 7.71 6.60 8.99 7.907.37
JYA2J693  40   B 9.02 5.40 9.31 8.707.93
LEJ6URF2  41   B 9.55 6.60 9.63 9.458.66
LX5MM7MX  42   B 6.45 7.60 9.03 5.906.79
M8WJ9LSE  43   B 7.85 7.40 9.63 6.657.71
MEPLRP7X  44   B 7.20 5.80 8.70 6.606.78
NGLT4NMH  45   B 6.90 6.40 9.04 8.406.75
PRSBZKWX  46   B 8.16 6.60 8.39 6.957.69
Q4GXRCKM  47   B 7.11 6.60 9.24 7.556.95
Q6GGQTJE  48   B 7.48 6.60 8.02 6.257.21
Q76KGUEK  49   B 8.86 5.60 9.29 7.057.88
QM5ZQXC7  50   B 6.76 6.40 8.63 6.906.65
QVM4FQTW  51   B 7.62 5.20 6.87 7.656.89
S7QEK82G  52   B 7.15 6.40 8.95 6.856.92
SA2J6E88  53   B 6.18 7.40 8.28 6.206.54
STR7Y666  54   B 6.05 5.40 7.60 5.00Rural 5.85
TA5HBSZQ  55   B 8.06 5.80 9.86 8.057.38
TG7HYRET  56   B 7.38 6.80 9.18 8.157.20
TN8VJ8BM  57   B 7.35 6.80 9.08 6.157.18
TUB9XLWC  58   B 7.53 5.60 7.23 6.556.95
U9LFRJBV  59   B 7.58 5.80 9.55 7.557.04
UFZBDBQP  60   B 6.78 5.40 8.26 6.306.36
VZCVTA88  61   B 7.81 8.00 6.37 7.357.86
WHPD44B6  62   B 7.11 6.40 8.58 6.156.89
X2GP4LRP  63   B 7.70 5.40 8.63 6.707.01
ZLGT34YE  64   B 9.21 8.20 9.63 8.508.90

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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